vere. ec. non alie. si vna. §. fina. clemen. Lxxvij. pōt  
 dare monasteriū priuilegia exemptionis: extra de  
 priuile. cum olim. c. ex ore. xvj. q. j. peruenit. Potest  
 capellas concedere monachis: extra de dona. pasto-  
 ralis. preal. c. peruenit. Dispensat in penitentia sacri  
 legi contrahentis cum monacha. xxvij. q. j. virginez  
 Et cum cognoscente monialem fornicario coitu. eo.  
 causa. z. q. eos. Pōnit adulteram in monasterio: si  
 vir nolit eam recipere. xxvij. q. j. de benedicto. Aditi-  
 gat penam matricide. xxvij. q. ij. latozem: impositaz  
 p papā. Dispensat cum solenniter penitente: z cū in  
 cestuoso in matrimonio contrahendo. e. q. si quis cū  
 duabus. ca. in adolescentia. c. antiqui. xxvij. q. ij. in  
 lectum: extra de eo qui cog. consan. vpo. sue. ex literis.  
 xxvj. quest. iij. de incestis: ad fi. z quest. viij. de gradi-  
 bus. z. hec salubriter ad fi. ca. incestuosi. Et in casu:  
 extra de eo qui du. in matri. quā pol. c. ij. xxvij. q. ij. si  
 quis cum. j. z. ij. transit in rem iudicatas. xxvij. q. ix.  
 quod quis. z. e. q. §. j. z extra de resi. in integ. ex lite-  
 ris. Lxxvij. cum raptoribus mulierum: vt euadāt  
 legalem penam. z acta penitentia cum mulieribus  
 raptis contrahant. xxvj. q. j. c. j. z. q. ij. c. tria: extra de  
 rap. c. ij. Lxxij. super statu ecclesiarum: vt eas faciat  
 numero pauciores: si plures sunt: vel etiam minores  
 si nequeāt de propriis redditibus sustentari: de con-  
 se. di. j. oēs basilice. Et q̄ numerus canonicorū aug-  
 mentetur vel diminuat: extra de const. ex parte: ex-  
 tra de verb. sign. c. si. extra de institut. c. j. z. ij. extra de  
 conce. pre. ex parte. Et vt fiat nouus personatus in  
 ecclesia: qui nunquam fuit: extra de consue. cuz. oliz.  
 fm Inno. sed Bern. contra ibi: sed Ostien. est cum  
 Innocen. z ego. qz si ex causa potest eps cum capitu-  
 lo dignitatem tollere: vt z no. Ber. extra de const. cū  
 accessissent: multo potius super excrementibus redi-  
 tib<sup>o</sup> possunt honore ecclesie augere. arg. xxv. q. ij. que  
 cūqz: ex de const. ex pte. Ec. q̄ missa cātāt in oratorijs.  
 de ple. di. cedim<sup>o</sup>. c. clericos. c. si qs. Ec. cū p̄bytero  
 qui sub vno canone duas missas celebravit: de const.  
 dist. ij. relaxatum. c. comperimus. Aditigat penam  
 sacerdotis: propter cuius negligentiam mus comēdit  
 species corporis Christi. e. dist. qui bene. Dispensat  
 vt p̄byter celebrat in altari. in quo eadem die  
 celebravit eps. e. dist. c. si. fm Guil. hoc tertus non di-  
 cit: licet credam q̄ eps possit licentiam sibi dare: vt  
 no. pre. c. si. Joan. Ec. cū. cum ignorant rebaptizato  
 si necessitas vel vtilitas est. de conse. dist. iij. qui bis.  
 c. eos. fz Guil. vide quod no. s. rlv. c. §. atqz versi. itē  
 cum reordinatis. Cum p̄bytero veteri chrysmate  
 vngente: qz papa sibi non prohibet: de conse. dist. iij.  
 si quis de alio. Item consentire potest q̄ p̄byter si  
 gnet pueros in vertice: quos eps baptizauit: de cōf.  
 dist. iij. omni tempore. xv. dist. p̄byter: ipse autē so-  
 lus eps potest chrysmare infantes in fronte. extra de  
 consueto. quanto. de conse. dist. v. manus: nec de hoc  
 potest dare licentiam p̄bytero: vt no. c. prec. omni  
 tempore: nisi solus papa: vt no. s. rlv. c. §. ad que. Di-  
 pensat cum monacho carnes comedente in pena: qz  
 sibi papa non referuat: de conse. dist. v. carnem. Et cū  
 clerico vt eat in peregrinationem: de conse. dist. v. nō  
 oportet: extra de vo. z vo. re. magne. §. preterea: ad fi.  
 Ec. ij. commutat votum: dispensat cum eo: extra de  
 vo. z vo. re. c. j. ex multa: nisi in hierosolymitano: vt e.  
 ti. per tuas. ex parte: z c. magne: z sancti Jacobi. z a-  
 postolorū Petri z Pauli in vrbē: sicut seruat stilus  
 curie: z nisi in voto continentie: no. e. ti. c. j. z expres-  
 sum e. ti. cum ad monasterium. §. si. Ec. ij. vt in dese-